	Imię i nazwisko

	Stanowisko/dział
	Nr telefonu
	Adres e- mail

	
Krzysztof Czuba
	
Dyrektor
	667 69 01
606 465 107

	
czuba@radzymin.pl

	Katarzyna 
Konopko-Walkowiak
	
Zastępca dyrektora

	667 69 06
532 403 545

	
kwalkowiak@radzymin.pl

	Anna Ślesicka
	Główna księgowa

	667 69 04
	aslesicka@radzymin.pl


	Paulina Getka
	Stanowisko ds. oświaty
	786 50 50
667 69 07
	pgetka@radzymin.pl
cuw@radzymin.pl

	
Gabriela Jaworska 
	
Referat Kadr i Płac
	
538 816 641

	
gjaworska@radzymin.pl

	Anna Morek-Stencel
	Referat Kadr i Płac
	667 69 02
	amorek@radzymin.pl


	Judyta Szraga
	Referat Kadr i Płac
	667 69 02
	jszraga@radzymin.pl


	Marta Jabłecka
	Referat  Finansowo-Księgowy
	667 69 05
	mjablecka@radzymin.pl


	Renata Rudzka
	Referat  Finansowo-Księgowy
	667 69 05
692 649 180

	
rrudzka@radzymin.pl


	Katarzyna Bialik
	Referat  Finansowo-Księgowy
	667 69 03
	kbialik@radzymin.pl

	Elżbieta Skwara
	Referat  Finansowo-Księgowy
	667 69 05

	eskwara@radzymin.pl

	Agnieszka Cholewińska
	Referat Finansowo-Księgowy
	667 69 05
	acholewinska@radzymin.pl

	Ewelina 
Podgórna-Gruchot
	Referat Administracyjno-Organizacyjny 
	
667 69 03
	
epodgorna@radzymin.pl

	Iwona Rucińska
	Referat Administracyjno-Organizacyjny 
	
667 69 03
	
irucinska@radzymin.pl

	Marta Górska
	Referat Administracyjno-Organizacyjny
	
667 69 07
	mgorska@radzymin.pl


	
Arkadiusz Panasiuk

	Referat Teleinformatyki i Monitoringu
	
503 738 781
	
apanasiuk@radzymin.pl

	
Dariusz Dąsal

	Referat Teleinformatyki i Monitoringu
	
604 495 223
	
ddasal@radzymin.pl
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